[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________№___________

«Об утверждении тарифов на перевозки пассажиров на внутрирайонных маршрутах автотранспортом МУП «Пестравкаавтотранс».

В целях индексации стоимости проезда, необходимой для стабильной работы  общественного транспорта на территории муниципального района Пестравский, в связи с увеличением стоимости 1 км пробега автотранспорта, вследствие повышения цен на ГСМ, автошин, запасных частей, руководствуясь п.6 ч.1 ст. 15 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 41, 43 Устава муниципального  района Пестравский Самарской области, администрация муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить с 01 января 2021 года тарифы на перевозки пассажиров автотранспортом МУП «Пестравкаавтотранс» на внутрирайонных маршрутах

(приложение №1).

2. Директору МУП «Пестравкаавтотранс» (Пригодский Н.П.) произвести перерасчет цены билетов на автобусных маршрутах.
3. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации муниципального района Пестравский от 23.12.2019 №821 «Об утверждении тарифов на перевозки пассажиров на внутрирайонных маршрутах автотранспортом МУП «Пестравкаавтотранс»».
4. Опубликовать данное постановление для сведения населения в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы
муниципального района Пестравский                                                   Ермолов С.В.

Кузнецова Н.П. 21844
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации муниципального  района Пестравский
«Об утверждении тарифов на перевозки пассажиров на внутрирайонных маршрутах автотранспортом МУП «Пестравкаавтотранс».
	Должность
	Дата поступления документа
	Роспись
	Ф.И.О

	Заместитель Главы по экономике

	Кузнецова Н.П.

	Главный специалист по правовым вопросам

	Уварова Е.В.

 Приложение №1
                                                                     к постановлению администрации
                                                                                               муниципального района Пестравский Самарской области
                                                                     №_____ от  ____________________
Тарифы
на перевозки пассажиров автотранспортом МУП «Пестравкаавтотранс»
на внутрирайонных маршрутах
	№ п/п
	Виды перевозок
	Тариф

	1
	Перевозки на внутрирайонном сообщении автобусами общего типа
	3,20 руб. за каждый км. перевозки пассажиров

	2
	Цена билета Пестравка-Нефтянка,

по селу Пестравка и селам района
	30 руб.